r ) cAsA DO
ESTUDANTE DE
PERNAMBUCO

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA SOCIO @
EXTERNOS DA CASA DO ESTUDANTE DE
PERNAMBUCO ( 2025)

|AUP

DN s

RESULTADO DO EXAME SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

APOS RECURSOS

INSC NOME

DOCUMENTO

APROVADO NO SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

ENSINO FUNDAMENTAL

100094

100039

FRANCISCO ANDSON DE SOUZA SIQUEIRA

LIVIA PAULINO FERRAZ

10.716.288-SDS-PE

10736121-SDS-PE

CANDIDATOS: 2

ENSINO MEDIO E SUPERIOR

100085 ALANA BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS CAVALCANTI

100122

100089

100030

100109

100152

100117

100118

100015

100198

100254

100211

100132

100231

100023

100019

100230

100059

100040

100190

100228

ALANA LARISSA DE SOUSA SILVA
ALLANE MARIA SOARES DE MELO

ANA CLARA DE OLIVEIRA SANTOS
ANDERSON ANTONIO DA SILVA FERREIRA
ANNA BEATRIZ DE OLIVEIRA SOUZA
ARLAN TORRES FREIRE

BARBARA RAQUEL VALDEVINO OLIVEIRA
BRUNO GABRIEL RAFAEL BITTENCOURT
CATARINA RAYALE HOLANDA DA COSTA
CICERA REGYNA DE SA FREIRE

CICERO GEIMERSON DA SILVA LIMA
DANILO BRENO DE SOUZA SILVA
DARLLANY FLAVIA DE OLIVEIRA MAGALHAES
DEMAR CLAUDIO ALVES DE LIMA

DIEGO DE ALMEIDA CORDEIRO

EDILANE GOMES DE OLIVEIRA

EDUARDO HENRIQUE RIBEIRO FILGUEIRA
ELIENE FAUSTINA DA SILVA

ELINEIDE GOMES DE OLIVEIRA

ERICA GOMES DE OLIVEIRA

10410118-SDS-PE

9631875-SDS-PE

11376191-SDS-PE

11350351-SDS-PE

11652700-SDS-PE

11955376-ZZ2Z-PE

07892390179-CNH-PE

9816137-SDS-PE

9.389.296-SDS-PE

3144040-SSP-RN

1636453376-SSP-BA

11882753-SDS-PE

10.795.388-SDS-PE

10309399-SDS-PE

9757245-SDS-PE

10171909-SDS-PE

4966359-SSP-PI

9937085-SDS-PE

10843471-SDS-PE

8943737-SSP-PE

4967715-SSP-PI
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RESULTADO DO EXAME SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

APOS RECURSOS

INSC NOME

DOCUMENTO

APROVADO NO SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

100102

100189

100108

100099

100064

100017

100014

100098

100106

100134

100156

100153

100067

100155

100197

100020

100171

100068

100050

100011

100257

100042

100070

100038

100037

100046

100103

ERIK WILLAMES DA SILVA

ERIKA MARIA SOUSA SANTOS

EVERTON LEONARDO DA SILVA

FELIPE OTAVIO TENORIO

FILIPE NASCIMENTO DA SILVA

GABRIEL AMIM LOPES

GABRIELA RODRIGUES DA SILVA MOTA
GEMIMAKALITA OLIVEIRA LEITE

GISELA JUVINO DE PAULA GOMES
GLEYDSON MANOEL DA CONCEICAO SILVA
HUBERT JAIME SANTOS BERNARDINO
ISLA ZAINNY SEVERIO DOS SANTOS
JAQUELINE LOPES SILVA

JOABE LIMA DE SOUSA

JOAO BATISTA FERREIRA DE PAULA
JOAO FIGUEIREDO DE CARVALHO

JOAO VITOR DOS PRAZERES SANTOS
JOSE ARIEL PEREIRA MAGALHAES
JOSE VICTOR PEREIRA CANDIDO DE SA LIMA
JULIA ARCENO ALVES FELIPE

JULIO CESAR VERAS MAGALHAES
KEITHY ETENIR DA SILVA

KYRMESON WENER MACHADO DA SILVA
LAIZA MARIA DE SANTANA SOUZA
LARISSA MARIA DO NASCIMENTO
LAVINIA DE MELO SILVA

LETICIA RUSSO PINHEIRO

10931507-SDS-PE

10.688.304-SDS-PE

10047076-SDS-PE

10148808-SDS-PE

11368384-SDS-PE

9897721-SDS-PE

20210606619-SSP-CE

9697434-SDS-PE

9452342-SDS-PE

10613730-SDS-PE

11.356673-SDS-PE

11361967-SDS-PE

10145602-SDS-PE

45080188-SSP-AL

10595575-27Z-PE

11323781-SDS-PE

11023411-SDS-PE

629244030-SSP-SP

11658241-SDS-PE

10.138.962-27Z-PE

10577944-SDS-PE

637437433-SSP-SP

8809950-SDS-PE

11828318-SDS-PE

10233692-SDS-PE

9779831-SDS-PE

9843436-SDS-PE

sexta-feira, 9 de maio de 2025
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APOS RECURSOS

INSC NOME

DOCUMENTO

APROVADO NO SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

100044

100255

100250

100130

100008

100125

100077

100121

100009

100061

100154

100016

100131

100115

100116

100237

100091

100126

100097

100111

100035

100018

100235

100034

100032

100128

100095

LIGIA MOURA DE CASTRO

LUANA CAROLINE RIBEIRO SOARES
LUCAS PASSOS TOMAZ

LUCAS WALLACE URBANO DE SANTANA
LUIZ GUILHERME DA SILVA

LUIZA ANDRADE PIRES DE CARVALHO
LYVIA MARIA DA SILVA BISPO

MANOEL THOMAZYELL SOUZA ALVES
MARCOS ANTONIO LEITE PEREIRA
MARIA CAMILA MATOS CAVALCANTE
MARIA EDUARDA GUIMARAES DA SILVA
MARIA ELLEN PALOMA ALVES DE OLIVEIRA
MARIA ELOIZA DE ALENCAR ARAUJO
MARIA GABRIELLA ALVES NUNES RABELO
MARIA LETICIA JERONIMO DE FREITAS
MARIA LUIZA DA SILVA VASCONCELOS
MARIA WILMA ALVES RODRIGUES
MATHEUS BARBOSA GONCALVES
MIGUEL ANGELO DE FREITAS SILVA
NANDO QUEROZ DO NASCIMENTO
PAULO HENRIQUE LIMA COSTA

PEDRO HENRIQUE ALVES OLIVEIRA
RAFAEL WILLIAN COSTA PEREIRA
RAQUEL SANTOS BATISTA

RHUAN ASLLEY DE SANTANA DA SILVA
SABRINA RODRIGUES ALENCAR

SAMUEL DA GRACA BARROS

20085010035-SSP-CE

9.865.361-SDS-PE

4.185.145-SDS-PB

10523952-SDS-PE

10171147-SDS-PE

9631279-SSP-PE

10515515-SDS-PE

2016268748-0-SSP-CE

10844322-SSP-PE

2276702214-SDS-PE

11729575-SDS-PE

20200309026-SSP-CE

10143711-SDS-PE

9729765-SDS-PE

10211163-SDS-PE

11768256-SDS-PE

002906500-ZZ2Z-RN

9768413-SDS-PE

11331575-SDS-PE

11497508-SDS-PE

11069314-SDS-PE

11350383-SSP-PE

10134255-SDS-PE

11813641-SDS-PE

9251572-SDS-PE

4938442-SSP-PI

9237920-SDS-PE

sexta-feira, 9 de maio de 2025
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RESULTADO DO EXAME SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO
APOS RECURSOS

INSC NOME DOCUMENTO

APROVADO NO SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

100092 THAMARA RANNY BARBOZA MOURA 10068001-SDS-PE
100241 VITOR GABRIEL ELEOTERIO DE ARAUJO BARROS 12088723-SDS-PE
100146 VITORIA GABRIELLA SIQUEIRA RAMOS 9761699-SDS-PE
100054 WENDYSON DE LIMA SILVA 9673372-SDS-PE
100124 WILLIANY VITORIA LIRA DE BRITO 12034878-SDS-PE
100021 YARA MARIA DA SILVA SANTANA 10014318-SDS-PE

CANDIDATOS: 81
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RESULTADO DO EXAME SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO
APOS RECURSOS

INSC NOME DOCUMENTO

DOCUMENTOS EM DESACORDO COM O EDITAL
ENSINO MEDIO E SUPERIOR

100078 CLARA LiS LIRA BEZERRA 9155677-SDS-PE
100138 CLARA SUELEN SENA E SILVA 9774351-SSP-PE
100110 GRAZIELLY YASMIN GOMES GALDINO 10883563-SDS-PE
100047 MARCUS VINICIUS LUCENA GONDIM 11900365-SDS-PE
100079 RONALDO GONCALVES DA SILVA 7623125-SDS-PE
100086 UILSON FRANCISCO DO NASCIMENTO FILHO 11.449.867-SDS-PE

CANDIDATOS: 6
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CUNG LSO

RESULTADO DO EXAME SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

APOS RECURSOS

INSC NOME

DOCUMENTO

REPROVADO DOCUMENTACAO NAO ENVIADA

ENSINO MEDIO E SUPERIOR

100104 ANTHONY ANSELMO DE ARRUDA FIRMINO
100024 DANIELLY PATRICIA FERREIRA

100253 EDUARDO INACIO ANGELIM

100012 ELISEU CORDEIRO DE BRITO

100071 FABRICIO FARIAS DOS SANTOS OLIVEIRA
100013 FARLY MARCOS DA COSTA

100028 FRANCYELLE VITORIA DIAS PINTO

100029 GABRIEL FRANCISCO DOS SANTOS
100245 HADILLA FRANCIELLY SILVA LIMA

100041 KELVEN SAMUEL DA SILVA SANTOS
100096 MARIA VITORIA GOMES GUIMARAES
100227 RODRIGO HENRIQUE DE SOUZA XAVIER

100082 VINICIUS FARIAS DOS SANTOS OLIVEIRA

9.625.127-SDS-PE

10566018-SDS-PE

08242850168-Z2727-PE

12318550-SDS-PE

10957759-SDS-PE

9787648-SDS-PE

15477659416-SDS-PE

11718744-27Z-PE

8513105-SSP-PE

10881074-SDS-PE

10.464.227-SDS-PE

11756417-SDS-PE

11756283-SDS-PE

CANDIDATOS: 13

sexta-feira, 9 de maio de 2025
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